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KENYATAAN KESAN SEPANJANG HAYAT

Saluran ID: ACT_D1E18B979F07 Tarikh Menyertai: 2024-02-23 Dijana: 2025-04-28

SAT UFFICIO SRL

PrintReleaf memperakuinya SAT UFFICIO SRL pelanggan telah secara kolektif mengimbangi
yang setara dengan 1,563,696 jumlah helaian standard penggunaan kertas dengan
menghutanan semula 188 pokok standard pada PrintReleaf.

% 1,563,696 188

Offset Helaian Standard — Pokok Standard Diperhutanan Semula

KESAN GLOBAL SEPANJANG HAYAT
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KENYATAAN KESAN SEPANJANG HAYAT

KESAN PENGHUTANAN SEMULA

Projek Penghutanan Semula
Romania

Tanzania

France (Torcé)

Northern California

PROJEK SDGs

pokok
97.03
76.64
7.54

6.44

Jumlah Pokok 188



